
Zarządzenie Nr  165/23 

Burmistrza Lidzbarka 

z dnia 22 grudnia 2023r. 

 

w sprawie powołania komisji ds. naboru na  stanowisko urzędnicze: Referent ds. 

gospodarki nieruchomościami  i ochrony środowiska  – w Wydziale Geodezji i Ochrony 

Środowiska w Urzędzie Miasta i Gminy w Lidzbarku 

 Na podstawie art. 33 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym      

(t. j. Dz.U. z 2023 r. poz.40 ) w związku z art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o 

pracownikach samorządowych (t. j. Dz. U. z 2022 poz. 530 ) oraz Zarządzenia Nr 26/19 z 

dnia 22 lutego 2019 r. w sprawie ustalenia regulaminu  naboru na wolne stanowisko 

urzędnicze w tym kierownicze stanowisko urzędnicze w Urzędzie Miasta i Gminy w 

Lidzbarku oraz wolne stanowisko kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Lidzbark 

zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Powołuję komisję ds. naboru na stanowisko urzędnicze: Referent ds. gospodarki 

nieruchomościami  i ochrony środowiska  – w Wydziale Geodezji i Ochrony Środowiska w 

Urzędzie Miasta i Gminy w Lidzbarku w składzie: 

1. Janusz Bielecki – Przewodniczący  

2. Agnieszka Ptaszyńska – Członek 

3. Sylwia Skwarska  - Członek 

4. Beata Lautenbach – Sekretarz komisji 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy w Lidzbarku. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

            

   

         Burmistrz Lidzbarka 

            (-) Maciej Sitarek 

 


